

# **CMHS Holding ApS**

**Trongårdsvej 22, 2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nr. 37 31 23 47**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

**Cecilie Marina Hother Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CMHS Holding ApS Trongårdsvej 22 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 37 31 23 47
	Stiftet: 16. december 2015
	Hjemsted: Kongens Lyngby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Cecilie Marina Hother Sørensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar i andre selskaber samt udøve foredrag mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 25.090 mod kr. 65.970 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 746.533 mod kr. 13.751 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne rykke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>25.090</b>	<b>65.970</b>
1 Personaleomkostninger	-92.821	-17.520
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.774	-3.183
<b>Driftsresultat</b>	<b>-72.505</b>	<b>45.267</b>
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomheder	806.100	0
Finansielle indtægter	17	0
Finansielle omkostninger	-2.030	-3.314
<b>Resultat før skat</b>	<b>731.582</b>	<b>41.953</b>
Skat af årets resultat	14.951	-28.202
<b>Årets resultat</b>	<b>746.533</b>	<b>13.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	746.533	13.751
<b>Disponeret i alt</b>	<b>746.533</b>	<b>13.751</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.913	20.687
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.913</u>	<u>20.687</u>
2 Kapitalandele i associeret virksomhed	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.913</u></b>	<b><u>35.687</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.098	0
Udskudte skatteaktiver	14.601	0
Tilgodehavender i alt	<u>192.699</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.041.099	397.549
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.233.798</u></b>	<b><u>397.549</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.264.711</u></b>	<b><u>433.236</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	1.038.614	292.081
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.088.614</b>	<b>342.081</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	350
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>350</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.500
	Selskabsskat	13.852	27.852
	Anden gæld	162.245	55.453
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.097	90.805
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>176.097</b>	<b>90.805</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.264.711</b>	<b>433.236</b>

## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger i øvrigt	92.821	17.520
	<b>92.821</b>	<b>17.520</b>
Der har i året ingen ansatte været, udover direktionen.		
<b>2. Kapitalandele i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	15.000	15.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Der har siden stiftelsen ikke været bevægelser på selskabskapitalen.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	292.081	278.330
Årets overførte overskud eller underskud	746.533	13.751
	<b>1.038.614</b>	<b>292.081</b>
